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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 26 Fem., 50m Libre Alevín Femenino
23/06/2024 Resultados
MMG 13 27.84 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA SDBOIRO 20/07/2023
MMG 12 29.55 , OTERO PEREZ, CLARA SDBOIRO 30/06/2012

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. VILA RIAL, Zaira 11 C. N. PONTEAREAS 29.02 19,00
2. PRIETO CANTEIRO, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 29.92 16,00
3. BAYON ALVAREZ, Alicia 11 C. N. GALAICO 30.04 14,00
4. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 30.11 13,00
5. TUBÍO SUEIRO, Rita 11 S. DEP. BOIRO 30.47 12,00
6. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 30.85 11,00
7. RODRÍGUEZ NINE, Emma 11 S. DEP. BOIRO 30.90 10,00
8. DEÁN PARDO, Lucia 11 C. N. XOVE 31.65 9,00
9. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 31.66 8,00

10. PARCERO GÓMEZ, Lidia 12 C. FLUVIAL LUGO 32.14 7,00
11. COBELAS ALVAREZ, Laura 11 C. N. PABELLON 32.31 6,00
12. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 A. DEP. NT. NARON 32.35 5,00
13. FARIAS NOVOA, Xiana 11 C. FLUVIAL LUGO 32.68 -
14. LOPEZ FRANCO, Nahia 11 C. N. MONFORTE 32.72 4,00
15. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 32.78 3,00
16. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 32.86 2,00
17. GONZALEZ GARCIA, Julia 11 C. N. XOVE 33.14 1,00
18. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 33.15 -
19. VALENCIA MATEO, Covadonga 11 C. MARINA FERROL 33.58 -
20. GARRIDO BARCIELA, Valeria 11 C. N. MOS 33.64 -
21. SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDADE SANTIAGO 33.74 -
22. ALVAREZ RIOS, Andrea 11 C. N. ORDES 33.77 -
23. RUGGIERO RODRIGUEZ, Isabella Alessandra11 C. N. PORTAMIÑA 34.08 -
24. PAZ LÓPEZ, Elba 11 A. DEP. NT. NARON 34.10 -
25. SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 C. DEL MAR 34.18 -
26. RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 34.33 -
27. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 34.34 -
28. GONZALEZ NUÑEZ, Alicia 12 C. N. PORTAMIÑA 34.40 -
29. SÁNCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 34.48 -
30. OTERO GIMENEZ, Julieta 12 VIGO RIAS BAIXAS 34.54 -
31. SANGUIAO REGUEIRA, Maria 11 C. N. ARZUA 34.68 -
32. CARRERA ALONSO, Aroa 11 C. N. MOS 34.70 -
33. REY CALVIÑO, Andrea 11 C. N. ORDES 34.95 -

FERNÁNDEZ GARCÍA, Raquel 11 C. N. PONTEAREAS 34.95 -
35. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 34.98 -
36. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 35.19 -
37. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.32 -
38. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.38 -
39. PINEDA HERMIDA, Sofia 12 C. MARINA FERROL 35.48 -
40. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.54 -
41. FERNANDEZ RIVAS, Itziar 12 A. DEP. NT. NARON 35.69 -
42. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 35.74 -
43. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 35.93 -
44. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 12 C. N. PABELLON 36.17 -
45. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 36.88 -
46. VILELA SIERRA, Julia 12 C. N. FERROL 37.23 -
47. SANCHEZ GONZALEZ, Iria 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.18 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 26, Fem., 50m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo

DSQ MARTINEZ CARBALLADA, Xoana 12 C. FLUVIAL LUGO -
Salida anticipada

12 años

1. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 30.85 11,00
2. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 31.66 8,00
3. PARCERO GÓMEZ, Lidia 12 C. FLUVIAL LUGO 32.14 7,00
4. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 A. DEP. NT. NARON 32.35 5,00
5. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 32.78 3,00
6. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 33.15 -
7. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 34.34 -
8. GONZALEZ NUÑEZ, Alicia 12 C. N. PORTAMIÑA 34.40 -
9. SÁNCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 34.48 -

10. OTERO GIMENEZ, Julieta 12 VIGO RIAS BAIXAS 34.54 -
11. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 34.98 -
12. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 35.19 -
13. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.32 -
14. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.38 -
15. PINEDA HERMIDA, Sofia 12 C. MARINA FERROL 35.48 -
16. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 35.54 -
17. FERNANDEZ RIVAS, Itziar 12 A. DEP. NT. NARON 35.69 -
18. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 35.74 -
19. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 35.93 -
20. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 12 C. N. PABELLON 36.17 -
21. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 36.88 -
22. VILELA SIERRA, Julia 12 C. N. FERROL 37.23 -
23. SANCHEZ GONZALEZ, Iria 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.18 -

DSQ MARTINEZ CARBALLADA, Xoana 12 C. FLUVIAL LUGO -
Salida anticipada

13 años

1. VILA RIAL, Zaira 11 C. N. PONTEAREAS 29.02 19,00
2. PRIETO CANTEIRO, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 29.92 16,00
3. BAYON ALVAREZ, Alicia 11 C. N. GALAICO 30.04 14,00
4. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 30.11 13,00
5. TUBÍO SUEIRO, Rita 11 S. DEP. BOIRO 30.47 12,00
6. RODRÍGUEZ NINE, Emma 11 S. DEP. BOIRO 30.90 10,00
7. DEÁN PARDO, Lucia 11 C. N. XOVE 31.65 9,00
8. COBELAS ALVAREZ, Laura 11 C. N. PABELLON 32.31 6,00
9. FARIAS NOVOA, Xiana 11 C. FLUVIAL LUGO 32.68 -

10. LOPEZ FRANCO, Nahia 11 C. N. MONFORTE 32.72 4,00
11. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 32.86 2,00
12. GONZALEZ GARCIA, Julia 11 C. N. XOVE 33.14 1,00
13. VALENCIA MATEO, Covadonga 11 C. MARINA FERROL 33.58 -
14. GARRIDO BARCIELA, Valeria 11 C. N. MOS 33.64 -
15. SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDADE SANTIAGO 33.74 -
16. ALVAREZ RIOS, Andrea 11 C. N. ORDES 33.77 -
17. RUGGIERO RODRIGUEZ, Isabella Alessandra11 C. N. PORTAMIÑA 34.08 -
18. PAZ LÓPEZ, Elba 11 A. DEP. NT. NARON 34.10 -
19. SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 C. DEL MAR 34.18 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 26, Fem., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

20. RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 34.33 -
21. SANGUIAO REGUEIRA, Maria 11 C. N. ARZUA 34.68 -
22. CARRERA ALONSO, Aroa 11 C. N. MOS 34.70 -
23. REY CALVIÑO, Andrea 11 C. N. ORDES 34.95 -

FERNÁNDEZ GARCÍA, Raquel 11 C. N. PONTEAREAS 34.95 -


